COMPLEX TRADE

: i O podeccuonantioe obopyaona

1Me 408 KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 22.01.2026

MNeuyb onga nuuusl Cuppone Donatello DN935/2D

LleHa ¢ HOC: 962 442 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

.D.Mamerp nnuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 792629

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

350

or 80018

9,4
1080x1080x150
380

234

1515

1410

784

301

331.1

Meub ons nuuubl Cuppone Donatello DN935/2D ncnonb3yeTcs Ha NPeanpuaTuax 06WeCTBEHHOrO NMTaHNS 1 TOPrOBIIU.
Monenb ocHalleHa LdgpOoBOi MAHENBIO YNPaBNeHNUs, ABEPLIO C 0630PHBIMI CTEKNIAMM U FaNOreHOBbLIM OCBELLEHVEM KaMep

BblMeKkaHus. Kopnyc M KaMepbl BbiNeKaHWA BbIMNOIHEHbI N3 HepxaBeromeVl CcTanun.

OcobeHHoCTH:

¢ YNnoTHUTENbHAS XapoyCcTonymBas npoknanka Mexay OBepbio 1 KaMepor BbinekaHns

e BcTpoeHHas cuctema pekynepaumm Tenna B kKamepe BbinekaHns
e Perynupyemas oTaylmHa Ans Napos BbinekaHus

e OrHeynopHble KMpnu4m n3 kopaveputa

e OtnenbHble TOHbI Ans noTonka 1 nnatcopmbl

¢ BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM TEMMNepaTypbl Kamepbl 1 MOLWHOCTU AsyX rpynn TOHoB Hesasuncmumo apyr ot gpyra ot 0% 0o

100%
¢ [porpamMm1poBaH1e BbiNeKaHust
¢ 3ByKOBOW CMrHAN OKOHYaHWS! BbINEKaHNs!
¢ [porpamMmupyemMoe BKNtoYeHMe neyr ¢ 0bpaTHbIM OTCHETOM
* TepmocTart 6e3onacHocT
¢ BeHTunsaTop oxnaxmneHus


/
/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/100762/

JononHutensHble XapakKTepUCTUKN:

¢ [1pon3BOONTENbHOCTb BbINEYKM MMLLbI:
o 9+9x @350 Mm
° 4+4x @500 MM
¢ CpenHee aHepronoTtpebnerue: 23,4 kBt
¢ MakcunmanbHoe sHepronoTpebnenue: 14 kBt
e ["abapwuTbl B ynakoske: 1570x1570x940 MM

Onuwun (3aka3sblBalOTCS OTAENBHO):

e Mopcraeka (c konecamm unm 6e3 Konec)
¢ BbITSIXXHOI 30HT(C MOTOPOM Unn 6e3 MOTopa ¢ 5 CKOPOCTSAMU)

BHumaHve! Ha cpoTo aHanornyHas mogens opyroro pasmepa ¢ naHensio ynpasneHns CD (nanens ynpasneHus D nokasaHa
Ha nocnegHem ooTo).

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.
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