

**Коммерческое предложение от 22.01.2026****Печь для пиццы Cuppone Donatello DN935/2D****Цена с НДС: 962 442 руб.****Артикул: 792629****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	2
<b>Диаметр пиццы, мм</b>	350
<b>Вместимость (пицц)</b>	от 8 до 18
<b>Количество пицц в одной камере</b>	9, 4
<b>Внутренние размеры камеры, мм</b>	1080x1080x150
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	23.4
<b>Ширина, мм</b>	1515
<b>Глубина, мм</b>	1410
<b>Высота, мм</b>	784
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	301
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	331.1

Печь для пиццы [Cuppone Donatello DN935/2D](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена цифровой панелью управления, дверью с обзорными стеклами и галогеновым освещением камер выпекания. Корпус и камеры выпекания выполнены из нержавеющей стали.

**Особенности:**

- Уплотнительная жароустойчивая прокладка между дверью и камерой выпекания
- Встроенная система рекуперации тепла в камере выпекания
- Регулируемая отдушина для паров выпекания
- Огнеупорные кирпичи из кордиерита
- Отдельные ТЭНы для потолка и платформы
- Возможность установки температуры камеры и мощности двух групп ТЭНов независимо друг от друга от 0% до 100%
- Программирование выпекания
- Звуковой сигнал окончания выпекания
- Программируемое включение печи с обратным отсчетом
- Термостат безопасности
- Вентилятор охлаждения

Дополнительные характеристики:

- Производительность выпечки пиццы:
  - 9+9x Ø350 мм
  - 4+4x Ø500 мм
- Среднее энергопотребление: 23,4 кВт
- Максимальное энергопотребление: 14 кВт
- Габариты в упаковке: 1570x1570x940 мм

Опции (заказываются отдельно):

- Подставка (с колесами или без колес)
- Вытяжной зонт(с мотором или без мотора с 5 скоростями)

Внимание! На фото аналогичная модель другого размера с панелью управления CD (панель управления D показана на последнем фото).

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.